
 
 

UCHWAŁA NR LIX/909/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji 
Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030 

Na podstawie art. 18 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 1e oraz art. 12a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 15 lipca 
2020 r. o zmianie ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1378 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pkt 4 załącznika do uchwały nr XLVI/652/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 5 września 
2022 r. w sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Lubuskiego 2030 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022 r. poz. 1751) otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Harmonogram1) prac nad aktualizacją Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego. 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. Podjęcie przez Sejmik Województwa Lubuskiego uchwały w sprawie 
przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji 
Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030. 

III kwartał 2022 r. 

2. Opracowanie założeń do projektu aktualizacji SRWL 2030. II kwartał 2023 r. 
3. Opracowanie diagnozy strategicznej. II kwartał 2023 r. 
4. Opracowanie modelu struktury funkcjonalno – przestrzennej 

województwa. 
III kwartał 2023 r. 

5. Opracowanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 
Lubuskiego 2030. 

III kwartał 2023 r. 

6. Przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju 
Województwa Lubuskiego 2030 

IV kwartał 2023 r.  
- I kwartał 2024 r. 

7. Przyjęcie przez Zarząd Województwa Lubuskiego projektu aktualizacji 
Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 2030 po 
przeprowadzonych konsultacjach. 

I kwartał 2024 r. 

8. Dokonanie uzgodnień zakresu i stopnia szczegółowości strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu aktualizowanej SRWL 
2030 z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wielkopolskim oraz Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w 
Gorzowie Wielkopolskim. Możliwe postępowanie transgraniczne. 

I-II kwartał 2024 r. 

9. Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko I-II kwartał 2024 r. 
 

1) Harmonogram ma charakter ramowy, przebieg poszczególnych etapów może ulec zmianie. Termin przedłożenia 
projektu aktualizacji SRWL 2030 zależy od terminu wykonania poprzednich zadań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 3215



projektu aktualizacji SRWL 2030 wraz z udziałem społeczeństwa w 
postępowaniu (zgodnie z decyzją organów wymienionych w punkcie 8). 

10. Skierowanie do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej wniosku o 
opinię w zakresie spójności projektu aktualizowanej SRWL 2030 ze 
średniookresową strategią rozwoju kraju i krajową strategią rozwoju 
regionalnego. 

II kwartał 2024 r. 

11. Ewaluacja ex-ante projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 
Lubuskiego 2030. 

II-III kwartał 2024 r. 

12. Przyjęcie przez Zarząd Województwa Lubuskiego projektu uchwały w 
sprawie aktualizacji SRWL 2030 i wniesienie jej pod obrady Sejmiku 
Województwa Lubuskiego. 

II- III kwartał 2024 r. 

13. Podjęcie przez Sejmik Województwa Lubuskiego uchwały w sprawie 
przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Lubuskiego 
2030. 

II- III kwartał 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

 
 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3215


	UCHWAŁA NR LIX/909/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T14:51:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




